

## Achizitie sistem supraveghere video

I.D.: 48389546

Data publicarii 23.07.20 Coduri CPV 45312200-9 32323500-8

Pretul estimativ: 50.319,00 RON - 50.319,00 RON

Descriere: Furnizare, montare si punere in functiune sistem supraveghere video compus din: Nr. crt. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar Total valoare 1 camera IP AcuSense 4 MP, lentila 2,8 mm, IR 80 m buc 12 653 7.836 2 doza conexiuni pt. camerele tip „BULLET” buc 12 84 1.008 3 NVR 4K 16 canale 8 MP buc 1 1.820 1.820 4 rack metalic standard 19” pt. telecomunicatii si retelistica buc 1 588 588 5 HDD 8 TB SATA dedicat CCTV 24/7 buc 1 1.301 1.301 6 sursa neintreruptibila UPS 1200 VA buc 4 562 2.248 7 sursa neintreruptibila UPS 600 VA buc 5 235 1.175 8 mediaconvertor WDM 10/100 buc 4 214 856 9 mediaconvertor Bridge 2 SFP Gigabit buc 8 342 2.736 10 modul SFP, 130 nm Single Mode, 1000 LX, 10 km, conector LC buc 10 182 1.820 11 sasiu 14 sloturi media convertoare rackabil buc 1 702 702 12 cutie metalica cu contrapanou si accesorii IP65 500x400x200 buc 8 253 2.024 13 material electric/cutie (sigurante, cablu bransament, izolatori si accesorii) buc 8 330 2.640 14 material conexiuni fibra optica (pigtail, caseta de sudura) buc 16 85 1.360 15 switch Gigabit 16 Port buc 1 755 755 16 cablu fibra optica FTTH Drop ml 4.000 1,20 4.800 17 cleme ancore, armatura ASA, carlig ASA, intinzatoare-ancore cablu. buc 70 85 5.950 18 transport deplasare 10 300 3.000 19 manopera ore 220 35 7.700 TOTAL 50.319